
 

 

 

Terrasini 24/06/2024 

                                                                                                               
 All’Albo online 

  Al Sito - Amministrazione trasparente 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA E AGGIUDICAZIONE per il conferimento di 4 

incarichi individuali di COLLABORATORE SCOLASTICO aventi ad oggetto i percorsi per la scuola primaria e 
per la scuola dell’infanzia rivolto al personale interno alla scuola per la linea di intervento A del progetto 
PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 
Codice M4C1I3.1-2023-1143-P-32016 - Titolo del Progetto: “Si-STEM-i di Apprendimento” 
CUP: E74D23003130006 
 
 
VISTO l’avviso di selezione prot. 2691 del 14/06/2024; 
VISTO il Verbale di valutazione della Commissione incaricata del 24/06/2024 
CONSIDERATO che sono pervenute 6 di disponibilità da parte del personale interno; 
CONSTATATA la disponibilità finanziaria; 
PRESO ATTO che non sempre le 9 edizioni del progetto si svolgeranno in tempi sincroni; 
CONSIDERATA la necessità di avere disponibile un numero di unità superiore a 4 come indicato nell’avviso di 
selezione; 
 

DETERMINA 

L’aggiudicazione dell’incarico in oggetto a tutti i collaboratori che hanno dato la disponibilità per la linea di 

intervento A del progetto PNRR in oggetto: 

1- Maniaci Giuseppe 

2- La Perna Michele 

3- Ognibene Rosaria 

4- Pirrone Giuseppa 

5- Scaglione Maria 

6- Vaccaro Antonina 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
                                                                                                                                           Giulia Isgrò 
 
 

Direzione Didattica DON L. MILANI - C.F. 80056310826 C.M. PAEE10700G - ACD5B1F - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0002826/U del 24/06/2024 13:56VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2024-06-24T13:24:07+0200
	GIULIA ISGRO'




